
K prodeji, Obchody, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227035 Datum vydání: 05.04.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej nemovitosti, která je nyní využívána jako obchodní prostory.
Jedná se o přízemní rodinný dům s podkrovím, kde by bylo možné
vybudovat další místnosti. Dům je po kompletní rekonstrukci, nové
rozvody elektřiny, vody, odpadu, odizolování obvodového zdiva,
nová střecha. Dům je napojen na všechny inženýrské sítě. Obec
Líně se nachází přibližně jedenáct kilometrů jihozápadně od Plzně
a je zde základní občanská vybavenost. Pro další informace
kontaktujte makléřku.

ID inzerátu ESO: 4227035
Inzerát aktualizován: 05.04.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900865695
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 562 m2
Užitná plocha: 115 m2
Kód zakázky: 865695

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


